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Nu får vårdnadshavare samma enkla och säkra tillgång till Skolon som lärare och 
elever haft sedan 2015. Anledningen: att digitalt lärande ska vara enkelt för alla, 
inklusive vårdnadshavare som vill vara en del av sitt barns lärande och utveckling. 
 
Att som vårdnadshavare hjälpa till med läxan i digitala läromedel och verktyg är, som det 
ser ut idag, inte helt enkelt. Det är svårt, kanske till och med omöjligt, att veta var alla 
verktyg finns, vilka uppgifter som ska användas för inloggning och var viktig information 
från skolan hittas. Via verktyget Skolon Guardians kan nu mammor, pappor och andra 
vårdnadshavare med en egen, personlig inloggning till Skolon enkelt och säkert hänga 
med i skolvardagen. 
 
Skolons vd Oliver Lundgren förklarar: 
- Vi har löst digitalt tekniktrassel och förenklat skolarbetet för lärare och elever sedan 2015. 
Under åren har vi haft en efterfrågan från både skolhuvudmän och föräldrar om att även 
öppna upp för vårdnadshavare som målgrupp. Vår satsning mot vårdnadshavare är 
något som vi arbetat fram och utvecklat under en längre tid, tillsammans med utvalda 
användare. Att vi nu äntligen kan trycka på knappen för att gå live med denna satsning 
känns därför både roligt och viktigt. 
 
Initialt har intresset varit stort och även den första responsen har varit mycket positiv från 
befintliga skolkunder. För Skolons samarbetspartners, d.v.s. leverantörer inom området 
edtech, innebär verktyget för vårdnadshavare också nya möjligheter. 
 



 

- Detta är första steget i att öppna upp ett nytt, spännande och långsiktigt område för 
Skolon. Det är viktigt att framhålla att vi, precis som alltid, är det samlande navet bland 
alla olika verktyg och tjänster som finns i skolans värld. Inom området för vårdnadshavare 
finns många bra tjänster och produkter idag, men en samlingsplats som Skolon där allt 
knyts samman saknas. Det innebär därmed att både befintliga och nya 
samarbetspartners till Skolon kan vara med och bidra till ännu större värde för sina 
användare, avslutar Oliver Lundgren. 
 
Skolon Guardians premiärvisas i Skolons monter på ett av världens främsta event för 
edtech, BETT-mässan i London 22-24 januari. Därefter rullas verktyget ut stegvis till 
skolkunder under våren, efterföljt av en bredare utrullning lagom till höstterminsstart.  
 
Redan nu kan skolor och skolhuvudmän som använder Skolon anmäla sitt intresse för 
Skolon Guardians via Skolons hemsida här. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Oliver Lundgren 
CEO / Verkställande direktör 
oliver.lundgren@skolon.com 
+46 (0)733-12 67 77 
 

Om Skolon 
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital 
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika 
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och 
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets kunder är 
primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge. 
  
Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.  
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 

https://skolon.com/sv/guardians/
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